جو قرآن کریم کی تلاوت کرتا ہے اس کے لئے ایک اجر ہے اور جو غور سے سنتا ہے اس کے لئے دہرا اجر ہے۔

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

(الدارمی فضائل القرآن فضل من استمع الى القرآن حديث نمبر: 3232)

پیر 27 جولائی 2009ء 4 شعبان 1430 ہجری 27 و 28 1388 ہجری 59-94 نمبر 168

کتب حضرت مسیح موعود

کا مطالعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی خطبہ جمعہ 13 فروری 1998ء میں فرماتے ہیں:-
”آج کے زمانہ میں حضرت مسیح موعود کے اقتباسات کے پڑھ کر سنانے سے بہتر اور کوئی طریق نہیں ہے۔ اتنا گہرا اثر رکھتے ہیں۔